
ESTADO DE DEUDA 

PÚBLICA 

Zopopon 

H. AYUNTAMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE ZAPOPAN 

2021-2024 



CREDITO 
BBVA México S.A 

Inversión Pública 
SIMPLE Productiva 

Enero-2024 
Febrero-2024 
Marzo-2024 
Abril-2024 
Mayo-2024 
Junio-2024 
Julio-2024 

Agosto-2024 
Septiembre-2024 

Octubre-2024 
Noviembre-2024 
Diciembre-2024 

CREDITO 
Banco Nacional de 

Inversión Pública 
SIMPLE 

Obras y Servicios 
Productiva 

Públicos, S.N.C. 

Enero-2024 
Febrero-2024 
Marzo-2024 
Abril-2024 
Mayo-2024 
Junio-2024 
Julio-2024 

Agosto-2024 
Septiembre-2024 

~f,10 e~ 
Octubre-2024 

Noviembre-2024 
~' .r....,, 1\. .. ':, . ' 

MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO 
TESORERIA MUNICIPAL 

(CIFRAS EN PESOS) 

$705,044,677.90 

$278,469,188.64 

$6,946,863.97 

$6,946,863.97 

$5,806,570.97 

$5,806,570.97 

,, '\.--' • • -.J ~ .... 

$6,967,311.30 

$6,967,311.30 

$1,610,511.76 

$1 ,610,51 1.76 

.. , _ 

TE so~'.fAÉ~~ 
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$705,044,677.90 

$698,077,366.60 

$278,469,188.64 

$276,858,676.88 

$974,936,043.48 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas. son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 
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